Башкортостан Республикайы
Мэсетле районы муниципаль районы

Оло Ыктамак ауылы
Башкорт гимназия

муниципаль бюджет дойом белем
биреу учреждениеЬы

Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение
Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального
района Мечетлинский район
Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8
E-mail: Bolsh2@inail.ni, тел. (34770) 2-91-73,2-91-55

БОЙОРОК
21 Апрель 2022Й № 119

ПРИКАЗ
21 Апреля 2022г

«О направлении на мероприятие»

На основании положения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с разрешения родителей 22.04.2022г. в г Уфу VI
Республиканский фестиваль песни на иностранных языках «Мы - это мы!»
1) Юсупову Ильгизу - 11А класс
2) Мухтарову Риту - 6Б класс

2. Назначить сопровождающим Мухтарову Л.К., учителя музыки и возложить
на них ответственность за сохранность жизни и здоровья детей, провести
инструктаж о соблюдении мер безопасности в пути следования и во время
проведения мероприятия.

3. Финансовые средства по расходам за проезд предоставить в бухгалтерию
РОО под отчет.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Щипунову Е.А.

Директор Абубакирова З.Х.

mailto:Bolsh2@inail.ni